
Unser GENUSSZELT:
• verschiedene Produkte aus der Region
• verkosten und nach Hause mitnehmen
• Schmankerl und Gaumenfreuden mit
    Produkten der Aussteller von regionalen
   und bekannten Köchen frisch zubereitet

Der Shuttlebus-Dienst im Auftrag der Marktgemeinde Gols verkehrt täglich,
außer Sonntag, den 20. August 2023. 
1 Fahrkarte für 1 Person: EUR 5,-- pro Strecke
Bitte beachten Sie, dass es im Bus keine Wechselmöglichkeit gibt, und halten Sie ihr abgezähltes Fahrtgeld für den 
Buslenker bereit, damit es zu keinen größeren Zeitverzögerungen kommt. Für starke Verschmutzungen im Bus ist ein 
Reinigungsentgelt von EUR 25,-- zu entrichten. 

Shuttlebus - Sicher unterwegs

Pamhagen Marktplatz 17:30 Uhr 19:30 Uhr

Wallern Raiba 17:35 Uhr 19:35 Uhr

St. Andrä Kreisverkehr 17:40 Uhr 19:40 Uhr

Frauenkirchen Basilika/Kirchenplatz 17:45 Uhr 19.45 Uhr

Mönchhof Stiftsgasse 75a 17:50 Uhr 19:50 Uhr

Gols Volksfest Tor 2 18:00 Uhr 20:00 Uhr 00:00 Uhr 02:00 Uhr

Tadten Gasthaus Hautzinger 18:30 Uhr 20:30 Uhr

Andau Gabis Treff 18:35 Uhr 20:35 Uhr

Halbturn Kaufhaus Nah&Frisch 18.45 Uhr 20:45 Uhr

Mönchhof B-Hst. Marienkron 18:50 Uhr 20:50 Uhr

Gols Volksfest Tor 2 19:00 Uhr 21:00 Uhr 01:00 Uhr 03:00 Uhr

Apetlon Feuerwehr 17:30 Uhr 19:30 Uhr

Illmitz Gemeindeamt 17:40 Uhr 19:40 Uhr

Podersdorf/S. Hauptstraße 5 17:50 Uhr 19:50 Uhr

Gols Volksfest Tor 2 18:00 Uhr 20:00 Uhr 01:00 Uhr 03:00 Uhr

Jois Kreisverkehr/Feuerwehr 18:30 Uhr 20:30 Uhr

Neusiedl/S. Hauptplatz 18:40 Uhr 20:40 Uhr

Weiden/S. Gemeindeamt 18:45 Uhr 20:45 Uhr

Gols Voksfest Tor 2 18:50 Uhr 20:50 Uhr 00:00 Uhr 02:00 Uhr

Kittsee B-Hst. Hauptplatz 18.30 Uhr 20:30 Uhr

Pama Güterweg/Hauptstr. 18:35 Uhr 20:35 Uhr

Gattendorf Gemeindeamt 18:40 Uhr 20:40 Uhr

Zurndorf Gemeindeamt 18:45 Uhr 20:45 Uhr

Nickelsdorf Gemeindeamt 18:50 Uhr 20:50 Uhr

Gols Volksfest Tor 2 19:00 Uhr 21:00 Uhr 01:00 Uhr 03:00 Uhr

Bruck/Leitha Bahnhof 17:15 Uhr 19:15 Uhr

Bruckneudorf Friedhof 17:20 Uhr 19:20 Uhr

Parndorf Bushaltest.Kreisv. 17:30 Uhr 19:30 Uhr

Neusiedl/S. Hauptplatz 17:40 Uhr 19:40 Uhr

Weiden/S. Gemeindeamt 17:45 Uhr 19:45 Uhr

Gols Volksfest Tor 2 18:00 Uhr 20:00 Uhr 00:00 Uhr 02:00 Uhr

BU
S 

1 
A

BU
S 

1 
B

BU
S 

2 
A

BU
S 

2 
B

BU
S 

3 
A

BU
S 

3 
B


